

Tystofte Maskinstation ApS

Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2020

Martin Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tystofte Maskinstation ApS
Tystoftehusevej 108
4230 Skælskør

e-mailadresse: tystoftems@gmail.com

CVR-nr: 38497278

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive maskinstation indenfor landbrugs- og entreprenørområdet samt handel med landbrugs- og entreprenørmaskiner og udstyr i tilknytning hertil.

Usikkerhed

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Tystofte Maskinstation ApS i regnskabsåret 2019/20 udviklet sig som forventet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Fremtidige forhold

Da det er ledelsens forhåbning, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2020/21 vil være stabilt i forhold til 2019/20 samtidig med, at indsatsen for at holde omkostningerne på et rimeligt leje vil blive fortsat, forventes det alt i alt, at nettoresultatet i 2020/21 vil blive positivt på niveau med det i 2019/20 opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		614.089	52.678
Personaleomkostninger	1	-390.724	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.200	0
Resultat af ordinær primær drift		219.165	52.678
Øvrige finansielle omkostninger		-2.432	-287
Ordinært resultat før skat		216.733	52.391
Skat af årets resultat	2	-46.874	-6.380
Årets resultat		169.859	46.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		119.859	46.011
I alt		169.859	46.011

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	16.800	0
Anlægsaktiver i alt		16.800	0
Fremstillede varer og handelsvarer		127.780	0
Varebeholdninger i alt		127.780	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.280	274.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Tilgodehavender i alt		107.530	274.262
Likvide beholdninger		408.179	381.748
Omsætningsaktiver i alt		643.489	656.010
Aktiver i alt		660.289	656.010

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		189.757	19.898
Egenkapital i alt		239.757	69.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	476.263
Skyldig selskabsskat		53.254	6.380
Skyldig moms og afgifter		3.758	92.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.476	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		311.044	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.532	586.112
Gældsforpligtelser i alt		420.532	586.112
Passiver i alt		660.289	656.010

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	19.898	0	69.898
Årets resultat	0	119.859	50.000	169.859
Egenkapital, ultimo	50.000	139.757	50.000	239.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	387.154	0
Andre omkostninger til social sikring	3.570	0
	<u>390.724</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.574	6.380
Selskabsskat, regulering tidligere år	300	0
	<u>46.874</u>	<u>6.380</u>

Tystofte Maskinstation ApS og moderselskabet MTH Holding ApS er sambeskattede og hæfter solidarisk for selskabernes samlede selskabsskat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsmateriel		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	21.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>21.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	4.200	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>4.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.800</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2020.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2